
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 기획실 ~ 기획실

부서: 기획실
정책: 군정기획 및 균형발전
단위: 군정 기획조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획실 11,242,541 10,929,185 313,356

국          4,161,000 4,161,000 0

군          7,081,541 6,768,185 313,356

군정기획 및 균형발전 219,558 201,408 18,150

국              4,000 4,000 0

군            215,558 197,408 18,150

군정 기획조정 164,400 146,250 18,150

국              4,000 4,000 0

군            160,400 142,250 18,150

기획 및 시책업무 지원 150,100 131,750 18,350

201 일반운영비 39,900 35,000 4,900

01 사무관리비 39,900 35,000 4,900

  ○ 운영수당                 4,900                  0            4,900

    ― 2012년도 의정비 심의수당
                4,900                  0            4,900         70,000원 * 10명 * 7회

202 여비 4,600 4,700 △100

01 국내여비 4,600 4,700 △100

  ○ 엑스포 관련 벤치마킹(예산절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

203 업무추진비 68,900 54,050 14,850

03 시책추진업무추진비 68,900 54,050 14,850

  ○ 군정 주요업무 시책 추진
               68,900             54,050           14,850       경정 68,900,000원

301 일반보상금 11,700 13,000 △1,300

10 행사실비보상금 11,700 13,000 △1,300

  ○ 청자엑스포 관련 간담회 및 벤치마킹                11,700             13,000          △1,300

    ― 간 담 회(예산절감)                 5,400              6,000            △600

    ― 벤치마킹(예산절감)                 6,300              7,000            △700

  경정 5,400,000원

  경정 6,300,000원

우수시책 벤치마킹 지원 3,300 3,500 △200

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○ 실팀소 집중 벤치마킹(예산절감)
                1,800              2,000            △200       경정 1,800,000원

재정운영 450,644 457,194 △6,550

성과중심의 예산 운영 450,644 457,194 △6,550

전문 공무원육성 296,250 300,800 △4,550

202 여비 256,950 261,500 △4,550

01 국내여비 201,200 207,500 △6,300

  ○ 전문교육(1주)(예산절감)
               92,500             97,500          △5,000       경정 92,500,000원
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부서: 기획실
정책: 재정운영
단위: 성과중심의 예산 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 전문교육(2주)(예산절감)
               13,700             15,000          △1,300       경정 13,700,000원

04 국제화여비 55,750 54,000 1,750

  ○ 기초생활보장 우수공무원 국외여행
                1,750                  0            1,750       1,750,000원

효율적 재원배분 151,974 153,974 △2,000

201 일반운영비 55,240 57,240 △2,000

01 사무관리비 55,240 57,240 △2,000

  ○ 일반수용비                50,000             52,000          △2,000

    ― 중앙부처 예산확보 및 혁신군정추진 협의
       에 따른 지역특산품(절감)                18,000             20,000          △2,000         경정 18,000,000원

투명한 감사행정 수행 81,490 81,740 △250

감사 및 법무업무 추진 81,490 81,740 △250

공직감찰 8,450 8,500 △50

201 일반운영비 6,950 7,000 △50

01 사무관리비 6,950 7,000 △50

  ○ 일반수용비                 4,150              4,200             △50

    ― 종합감사 사무용품 및 행정서비스 소모품(
       예산절감)                   950              1,000             △50         경정 950,000원

계약심사관리 29,800 30,000 △200

201 일반운영비 28,800 29,000 △200

01 사무관리비 28,800 29,000 △200

  ○ 일반수용비                28,800             29,000            △200

    ― 계약심사관련 도서구입(예산절감)
                1,800              2,000            △200         경정 1,800,000원

행정운영경비(기획정책실) 47,624 49,124 △1,500

기본경비(기획정책실) 47,624 49,124 △1,500

기본경비(기획정책실) 47,624 49,124 △1,500

201 일반운영비 34,724 35,424 △700

01 사무관리비 34,724 35,424 △700

  ○ 일반수용비                24,504             25,204            △700

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
               17,304             18,004            △700         경정 17,304,000원

202 여비 12,900 13,700 △800

01 국내여비 12,900 13,700 △800

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
               12,900             13,700            △800       경정 12,900,000원

재무활동(기획정책실) 6,336,826 4,769,700 1,567,126

국          4,157,000 4,157,000 0

군          2,179,826 612,700 1,567,126

보전지출 6,336,826 4,769,700 1,567,126
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부서: 기획실
정책: 재무활동(기획정책실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          4,157,000 4,157,000 0

군          2,179,826 612,700 1,567,126

반환금 기타 309,910 0 309,910

802 반환금기타 309,910 0 309,910

01 국고보조금반환금 255,491 0 255,491

  ○ 농  산  팀                64,970                  0           64,970

    ― '10쌀소득보전직불제 사업                15,112                  0           15,112

    ― '10토양개량제지원사업                   207                  0              207

    ― '09친환경농업직접지불제사업
               13,816                  0           13,816

    ― '10친환경농업직접지불제사업                   187                  0              187

    ― 천적사업 공탁금반납                 3,628                  0            3,628

    ― '08농산어촌체험마을사무장채용지원
                  384                  0              384

    ― '10농산어촌체험마을사무장채용지원
                1,480                  0            1,480

    ― '08경관보전직불제사업                 1,440                  0            1,440

    ― '09경관보전직불제사업                28,716                  0           28,716

  ○ 해양수산팀               127,309                  0          127,309

    ― '09방치선박 정리 지원사업                   554                  0              554

    ― '09연근해어업 구조조정사업
              126,755                  0          126,755

  ○ 문화관관팀                   138                  0              138

    ― '10년도 국악분야 예술강사지원사업
                  138                  0              138

  ○ 스포츠팀                 8,113                  0            8,113

    ― '09어르신 전담 생활지도자 배치사업
                1,744                  0            1,744

    ― '10전일제 생활체육 지도자 배치사업
                3,488                  0            3,488

    ― '10스포츠바우처사업                 2,881                  0            2,881

  ○ 산  림  팀                25,243                  0           25,243

    ― '10산림작물조성사업                12,000                  0           12,000

    ― '09조경수관정시설                 4,800                  0            4,800

    ― '10산림서비스 증진사업                 8,443                  0            8,443

  ○ 정보통신팀                 2,942                  0            2,942

    ― 시군구 정보화 공통기반시스템 구축사업
                2,432                  0            2,432

    ― 시군구 정보화 노후장비 교체사업
                  501                  0              501

    ― 정보화마을 프로그램 관리자                     9                  0                9

  ○ 보  건  소                26,776                  0           26,776

    ― '10방문보건전담 인력 인건비
                1,336                  0            1,336

  15,112,000원

  207,000원

         13,816,000원

  187,000원

  3,628,000원

         384,000원

         1,480,000원

  1,440,000원

  28,716,000원

  554,000원

         126,754,400원

         138,000원

         1,744,000원

         3,488,000원

  2,881,000원

  12,000,000원

  4,800,000원

  8,443,000원

         2,431,760원

         500,160원

  8,470원

         1,335,450원
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부서: 기획실
정책: 재무활동(기획정책실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 15-18세 비취학 청소년 건강진단
                  447                  0              447

    ― 난임부부 지원사업                 6,670                  0            6,670

    ― 산모.신생아도우미지원                    41                  0               41

    ― 신생아난청 조기검진                   152                  0              152

    ― 임산부 아동건강 관리                     3                  0                3

    ― 병의원접종비                 1,336                  0            1,336

    ― 임시필수예방접종(임시)                    80                  0               80

    ― 한의약건강증진 HUB 보건소지원
                2,199                  0            2,199

    ― 영앙플러스사업                   740                  0              740

    ― 건강생활실천사업                   923                  0              923

    ― 금연클리닉사업운영                 4,854                  0            4,854

    ― 치매치료관리비사업                 7,995                  0            7,995

         447,000원

  6,669,070원

  40,805원

  151,500원

  2,840원

  1,335,010원

  79,590원

         2,198,630원

  740,000원

  922,960원

  4,853,990원

  7,994,740원

02 시ㆍ도비보조금반환금 54,419 0 54,419

  ○ 농  산  팀                12,055                  0           12,055

    ― 잔류농약검사비용                 2,098                  0            2,098

    ― '10토양개량제 지원사업                    17                  0               17

    ― '10친환경농산물 인증지원사업
                3,061                  0            3,061

    ― 원예작물경쟁력제고사업                   900                  0              900

    ― 천적사업 공탁금                 1,633                  0            1,633

    ― '08농산어촌체험마을 사무장 채용지원
                   92                  0               92

    ― '10농산어촌 체험마을 사무장 채용지원
                  356                  0              356

    ― '08경관보전직불제사업                   206                  0              206

    ― '09경관보전직불제사업                 3,692                  0            3,692

  ○ 축  산  팀                   900                  0              900

    ― 가축재해보험지원                   900                  0              900

  ○ 유  통  팀                22,514                  0           22,514

    ― 전남쌀 시식용 샘플제작                   199                  0              199

    ― 전남쌀 택배비 지원사업                 3,538                  0            3,538

    ― 농산물 수출물류비 지원사업
               18,777                  0           18,777

  ○ 교육발전팀                 7,500                  0            7,500

    ― 농어촌학교 원어민 보조교사 사업
                7,500                  0            7,500

  ○ 산  림  팀                 3,600                  0            3,600

    ― 산림작물조성사업(임산물건조저장시설)
                3,600                  0            3,600

  ○ 정보통신팀                   234                  0              234

    ― 인터넷사랑방 전산장비 구입                     3                  0                3

  2,098,000원

  17,000원

         3,061,000원

  900,000원

  1,633,000원

         92,000원

         356,000원

  206,000원

  3,692,000원

  900,000원

  199,000원

  3,538,000원

         18,777,000원

         7,500,000원

         3,600,000원

  2,170원
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부서: 기획실
정책: 재무활동(기획정책실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― '10년 광대역가입자망 구축사업
                  231                  0              231

  ○ 보  건  소                 7,616                  0            7,616

    ― 난임부부 지원사업                 3,335                  0            3,335

    ― 산모.신생아도우미지원                     6                  0                6

    ― 농어촌신생아양육비지원                 3,135                  0            3,135

    ― 임시필수예방접종(임시)                    40                  0               40

    ― 한의약건강증진 HUB보건소지원
                1,100                  0            1,100

         230,650원

  3,334,540원

  5,100원

  3,135,000원

  39,790원

         1,099,310원

강진하수처리장 2,498,216 2,041,000 457,216

국          2,041,000 2,041,000 0

군            457,216 0 457,216

601 차입금원금상환 2,498,216 2,041,000 457,216

국          2,041,000 2,041,000 0

군            457,216 0 457,216

04 중앙정부차입금원금상환 2,498,216 2,041,000 457,216

  ○ 강진하수처리장 융자 원리금 상환
            2,498,216          2,041,000          457,216       경정 2,498,215,920원

국          2,041,000 2,041,000 0

군            457,216 0 457,216

강진하수관거 BTL임대료 3,023,000 2,223,000 800,000

국          2,116,000 2,116,000 0

군            907,000 107,000 800,000

601 차입금원금상환 3,023,000 2,223,000 800,000

국          2,116,000 2,116,000 0

군            907,000 107,000 800,000

04 중앙정부차입금원금상환 3,023,000 2,223,000 800,000

  ○ 강진하수관거 BTL 임대료 지급
            3,023,000          2,223,000          800,000       경정 3,023,000,000원

국          2,116,000 2,116,000 0

군            907,000 107,000 800,000

예비비 4,106,399 5,370,019 △1,263,620

예비비 관리 4,106,399 5,370,019 △1,263,620

예비비 지출 4,106,399 5,370,019 △1,263,620

801 예비비 4,106,399 5,370,019 △1,263,620

01 예비비 4,106,399 5,370,019 △1,263,620

  ○ 예 비 비             4,106,399          5,370,019      △1,263,620  경정 4,106,399,000원
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